
park Hrušov

Honzíkova

C2C2

C1C1

D1D1

G1G1

G2G2

G3G3

D2D2
H1H1

C4C4
C3C3

EE

Malý háj IV
Malý háj IV

realizováno
realizováno

Malý háj V
Malý háj V

realizováno
realizováno

Malý háj VII
Malý háj VII

v prodeji

Malý háj VI
Malý háj VI

realizováno
realizováno

Malý háj I
Malý háj I

realizováno
realizováno

Malý háj III
Malý háj III

realizováno
realizováno

Rodinné domy 
Rodinné domy 

Štěrboholy III
Štěrboholy III

realizováno
realizováno

Rodinné domy Štěrboholy V

v prodeji
v prodeji

Rodinné domy 
Rodinné domy 

Štěrboholy
Štěrboholy

realizováno
realizováno

Diblíkova

Kryšpínova

Kryšpínova

Kardausova

Františka Jansy

Kutnohorská

Malý háj II
Malý háj II

realizováno
realizováno

Rodinné domy 
Rodinné domy 

Štěrboholy II
Štěrboholy II

realizováno
realizováno

Rothm
ayerova 

Otrubova

Honzíkova

2

1

3Rodinné domy Štěrboholy IV

Rodinné domy Štěrboholy IV

v prodeji
v prodeji

Bezbariérový vstup do 

všech objektů oceníte 

nejen při stěhování, ale 

kdykoliv půjdete domů s 

kočárkem.

Svačinu, pití, mapu a 

můžete vyrazit na kole po 

cyklostezce do přírody 

nebo třeba až do centra 

Prahy.

Lodička na dálkové 

ovládání je snem snad 

všech. Vyražte s ní na 

blízký rybník Slatina nebo 

jen relaxujte u vody.

Přilehlé letiště pro 

modeláře pohltí každého 

bez rozdílu. Dejte se 

dohromady s fandy létání.

Pěšky nebo autobusem můžete 
vyrazit na malé i velké nákupy do 
přilehlého nákupního centra 
Europark, kde naleznete vše co 
potřebujete.

Pouštění draků na přilehlých pláních zláká nejen malé děti, ale i dospělé. Vraťte se do dětských let a pokořte oblaka.

Zahrajte si s přáteli 
basket, tenis či cokoliv 
dalšího v novém multi- 
funkčním sportovním 
areálu.

Relaxujte a nabijte se 
energií při procházce 
v nově vybudovaném 
přírodním parku Hrušov.

l hlé letiště prol

Vaše dítě může 
navštěvovat základní 
školu i školku vzdálenou pouhou jednu zastávku autobusem.

Zajděte si na rodinný oběd 

nebo jen na něco dobrého. 

Na výběr máte několik 

restaurací v blízkém okolí.

prodejce a klientské centrum
FINEP CZ a.s. T 800 500 506
Havlíčkova 1 E info@fi nep.cz
110 00  Praha 1 W fi nep.cz
Česká republika

Informace o projektu

Rezidenční projekt Malý háj se nachází 

v oblasti Prahy 10 mezi Štěrboholy 

a klidnými Dolními Měcholupy. U všech 

objektů projektu oceníte bezbariérový 

vstup. Projekt je obklopen krásnou přírodou 

a zároveň se nachází v docházkové 

vzdálenosti od obchodních center Fashion 

Arena a Europark, kde naleznete široké 

spektrum obchodů a služeb.

 

Okolí nabízí pestré sportovní vyžití 

– moderní a bezpečná dětská hřiště, 

multifunkční sportovní areál či dráhu pro 

jízdu na kolečkových bruslích. Pro další 

sportovní aktivity využijete nedalekou 

cyklostezku s přímým napojením na 

síť pražských cyklostezek. Odpočinek 

nabízí nádrž Slatina s možností koupání 

či park Hrušov.

MALÝ HÁJ
ŠTĚRBOHOLY

PROHLÉDNĚTE SI VIDEO Z TÉTO LOKALITY:

MALÝ HÁJ

Vizualizace
Veškeré informace publikované v tomto 
propagačním materiálu jsou nezávazné 
marketingové informace obecné povahy, 
které nelze vykládat jako nabídku na 
uzavření smlouvy ani se jich nelze dovolávat. 
Konkrétní smluvní i obchodní podmínky 
budou sděleny v sídle naší společnosti.

1 2
2
0
1
7
/1

1
/v

1
7

metro pouštění draků

bus
modelářské 
letiště

tramvaj
centrum 
pro seniory

nákupy bezbariérovost

restaurace park

hřiště
meditační 
zahrada

kolo škola

bruslení školka

koupání

3


